GAN VAN TRIER HAT MICH GEGOSSEN 1596 †.

Kleine Glöde.

Bild: Christus am Kreuze und St. Margaretha.

S. BARTHOLOMAEUS. S. MARGARETHA HEISEN ICH † DIE
LEBENDIGEN ROFFEN ICH † DIE DODEN BEKLAGEN ICH †
JOHANNES STOCKI VON SAARBURG GOST MICH 1769.

Letztere, St. Margarethenglöde genannt, wurde bis in jüngste Zeit beim
Gewitter geläutet.

6. Vollmacht zur Reconciliation der durch einen Todschlag entweicheten
Pfarrkirche in Much. Köln 1640 März 17.

Original.

FERDINANDVS DEI et Apostolicae Sedis gratia Sanctae Coloniensis Ecclesiae Electus et confirmatus Archiepiscopus, Sancti Romani Imperii Princeps Elector, et per Italiam Archicancellarius, Sanctae Sedis Apostolicae Legatus Natus, Episcopus ac Princeps Paderbornensis, Lediensis et Monasteriensis, Administrator Hildesheimensis, Berchesgadensis et Stabulensis, Comes Palatinus Rheni, vtriusque Bauariae, Westphaliae, Angariae et Bullionis Dux, Marchio Franchimontensis, Comes Pirmontensis, Lossensis, Longiensis et Hornensis etc. Venerabili nobis in Christo deuote dilecto Fratri Constantio, Conuentus Ordinis strictrioris obseruantiae Sancti Francisci Ciuitatis nostrae Coloniensis Salutem in Domino. Cum, sicut intelleximus, Ecclesia parochialis pagi de Much Archidioecesis nostrae Coloniensis propter homicidium in eadem iniuriose perpetratum violata existat, ne sub tanta diutius maneat foeditate, Nos Apostolica auctoritate nobis ad hoc per peculiares Sanctissimi Domini Nostri Urbani Papae octaua literas Romae quarta Junii 1639 expeditas data, tibi de tua pietate et zelo plurimum in Domino confidentes, facultatem concedimus, vt hac vnica vice duntaxat possis antedictam Ecclesiam pagi de Much reconciliare, seruato tamen ritu in Pontificali Romano ad id praescripto, et adhibita aqua a Reuerendo et in Christo nobis dilecto Gasparo Munstero Episcopo Aureliopolitano, cum speciali nostra licentia Pontificalia per Ciuitatem et Archidioecesin nostram Coloniensem exerceente, ad hunc vsum rite benedicta. In cuius rei fidem has literas per Consilii nostri Ecclesiastici Secretarium subscriptas, Sigilli nostri subimpressione iussimus communiri.

Coloniae 17. Martii 1640.

A. t. Siegel.

Commissio Serenissimi Electoris

Coloniensis reconciliandi

R. P. Constantio data

1640.

Ad mandatum speciale

Theod. Schulkenius secretarius